宜春市人民政府

关于市政府部分领导分工调整的通知

宜春经济技术开发区管委会，各县（市、区）人民政府，宜阳新区管委会、明月山温泉风景名胜区管委会，市政府各部门：

因工作需要，经市政府研究，现将市政府部分领导的分工调整通知如下：

兰亚青同志增加负责外事侨务、对台事务方面的工作，分管市档案馆、市政府新闻办公室、市外事办公室、市政府侨务办公室、市政府台湾事务办公室，联系市档案局、市归国华侨联合会。

夏红色同志增加协助负责信访工作，协管市政府信访局。

严旭辉同志负责教育体育、开放型经济、商务、退役军人事务、驻外机构等方面的工作。

协助负责应急管理方面的工作。

分管市教育体育局、市商务局、市退役军人事务局、市政府驻北京联络处、市政府驻南昌办事处、市政府驻上海联络处、市政府驻深圳办事处、宜春幼儿师范高等专科学校、宜春职业技术学院、宜春开放大学。

协管市应急管理局。

联系宜春学院、省轻工业高级技工学校、宜春海关。

张  俊同志不再分管市档案馆。

董晓明同志不再负责教育体育、退役军人事务方面的工作，不再协助负责应急管理方面的工作。

江训开同志不再负责开放型经济、商务、外事侨务、对台事务、驻外机构方面的工作。

其他领导的分工不变。

                       2024年1月17日

（此件主动公开）

抄送：市委，市纪委市监委，市人大常委会，市政协，军分区，市

委各部门，市中级法院，市检察院，群众团体，新闻单位，

院校，驻宜各单位。

宜春市人民政府办公室                  2024年1月18日印发

宜春市人民政府文件

宜府字〔2024〕8号

— 2 —

— 1 —